INDICAÇÃO Nº 1455/2015
Solicita mudança de local de boca de lobo que atualmente fica em frente à entrada de garagem na Rua Argeu Araújo Filho, n° 95, Bairro Vila Caparelli, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando mudança de local de boca de lobo que atualmente fica em frente à entrada de garagem na Rua Argeu Araújo Filho, n° 95, Bairro Vila Caparelli, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores, que relataram que são inúmeros os transtornos causados a eles principalmente durante os dias chuvosos. Anexo fotos do local
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2015 - 15:31:57 05862/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário